
NELLI-NOORA 
AKAVAN OPISKELIJANEUVOSTOON

Moikka! Miä oon Nelli-Noora Kortelainen, opiskelen
restonomiksi XAMKissa 3. vuotta. Miä oon syntyperäinen

kotkalainen ja oon kasvanut ravintolaperheessä. Sykin
vahvasti ravintola-alan kehittämiselle sekä uusien taitojen

hankkimiselle.

Siis kuka miä nyt oikeestaan oon?
Miä olen työelämää ja vaikuttamista hengittävä, rempseä ja
rehellinen persoona, samaan aikaan periksiantamaton sekä
rohkea opiskelijoiden puolesta puhuja. Nuoresta iästäni
huolimatta olen omaksunut itseeni suuren palon
edunvalvontaan ja saavutettavuuteen. Olen kasvanut
perheessä, jossa ajatellaan tätä hetkeä sekä tulevaa. Tällä
viittaan siihen, että ihminen ei ole koskaan valmis eikä ikinä
voi olettaa olevansa valmis. 

Minulla on musiikkitausta, joka on kasvattanut minusta
ennen kaikkea joukkuepelaajan. Hyppään kuitenkin
rohkeasti tehtäviin myös omillani. Tämä on tuonut minulle
paineensietokykyä toimia hankalissakin tilanteissa. Haluan
aina tuoda jokaisesta parhaat puolet esiin sekä haastaa
ajattelemaan myös laatikon ulkopuolella.

Viimeiset 3 vuotta olen toiminut opiskelijakuntakentällä
erilaisissa tehtävissä, kuten Opiskelijakunta Kaakossa
hallituksen jäsenenä sekä palvelu- ja tapahtumatiimin
vetäjänä, XAMKin opetuksenjohtoryhmässä, “hyvä elämä
maaseudulla Kymenlaaksossa”- tapahtumassa sekä
käynnistänyt Kotkassa yhteistyön Opiskelijakunta Kaakon ja
Kotkan Kauppatien kanssa. Tällä hetkellä opiskelijakunnan
hallituksen puheenjohtajana olen tehnyt aktiivista työtä
sidosryhmien kanssa, nostaakseni opiskelijoille liittojen
arvoa sekä tuodakseni liitot lähemmäs opiskelijaa, kynnystä
madaltaen.



Miksi haen Akavan opiskelijaneuvostoon?
Olen toiminut opiskelujeni aikana jo ammattikoulusta lähtien
opiskelijavaikuttamistoiminnassa. Näin ollen kunnianhimoiselle etujen ajajalle tämä
Akavan neuvosto olisi siis oivallinen jatkumo minulle opiskelijoiden auttamiseksi
myös työelämässä. En säikähdä koviakaan argumentointitilanteita tai debaatteja,
vaan olen valmis keskustelemaan ja kuuntelemaan. Koen, että kokemukseni ja
osaamiseni ansiosta pystyn tuomaan neuvoston toimintaan laaja-alaista
asiantuntemusta useilta eri vaikuttamisen portailta. Akavassa koen tuovani
opiskelijakentälle vahvaa osaamista myös työelämän haasteista opiskelijana. Tällä
pääasen samalla myös kehittämään omaa osaamistani edunajajana.

Akava lähemmäs opiskelijaa!
Akava tekee tärkeää työtä taatakseen opiskelijoille turvallisen sekä reilun

työelämän. Mutta kuinka moni aivan tavallinen rivi opiskelija tietää, mikä Akava on?
Toki Akavan erityisaloista monetkin ovat kuulleet tai nähneet haalarimerkkejä

Akavasta tapahtumissa. Tosiasia on se, että monille opiskelijoista omat liitot ovat
tuttuja, mutta Akava kattoliittona ei ole tuttu. Opiskelija-aktiivit tietävät Akavan

opiskelijat sidosryhmätoiminnasta. Tahdonkin nostaa Akavan jokaiselle
opiskelijalle lähemmäs ja helpommin saavutettavaksi, sillä jokaisella opiskelijalla

on oikeus tietää, mitä ja miksi Akava tekee tätä tärkeää työtä. 

Yhteistyön merkitystä on korostettava. Kehittämällä
yhteistyötä niiden kanssa, jotka ovat päivittäin kiinni
edunvalvonnassa keskellä opiskelijoita. Opiskelija- sekä
ylioppilaskunnat ovat keskiössä eri ammattialojen
yhdistysten kanssa. Tässä tärkeäksi muodostuu
sidosryhmäyhteistyö, kuten kampanjointi ja ständeily.
Akava omistaa todella laajan verkoston, jota olisi hölmöä
jättää hyödyntämättä tavoittaakseen opiskelijat. 

Koen myös, että minusta olisi ajamaan tätä kehitystä
eteenpäin taataksemme yhdessä Akavasta entistäkin
paremman liiton. Kehitän mieluusti tapahtumamalleja,
konsepteja sekä kampanjoita, tuotan materiaalia sekä
seison liiton takana kasvoina, joka on jokaisen opiskelijan
puolella. 

MITEN?



Olen tuntenut Nellin 2023 alkuvuodesta saakka. Tapasimme SAMOK – lähtölaukauksen
aikana ensimmäisen kerran ja Nellistä huokui energia tehdä yhdessä.

Vuoden 2023 ja 2024 aikana Nelli on käynyt meillä Kuopiossa aktiivisesti eri tapahtumissa,
vaihtanut kuulumisia ja ennen kaikkea ollut läsnä. Monet meidän opiskelijayhdistyksistäkin
ovat päässeet Nellin tapaamaan ja sanovatkin monesti: ”Hei oliko toi se kaakon Nelli?
Sehän on iha huippu tyyppi!”

Tämän lisäksi on ollut ilo seurata miten Kuopio ei ole tästä listasta ainoa. Nellin aktiivisuus
opiskelijakentällä ja tietoisuuden lisääminen omasta edustamasta tahostaan on
ainutlaatuista. Nelli on helposti lähestyttävä, määrätietoinen ja uskottava toimija. 

Uskon että Nelli on juuri se viestintuoja, tietoisuuden lisääjä, arvostettu ja rehellinen tekijä,
mitä Akavan opiskelijoiden opiskelijaneuvostossa kaivataan.

Terveisin,
Jonne Heikkinen, hallituksen puheenjohtaja, Savonia-ammattikorkeakoulun
opiskelijakunta SAVOTTA

Nelli on opiskelijakunnan puheenjohtajana ollut avainasemassa kehittämässä
opiskelijakunnan toimintaa strategisesti ja osallistavasti. Puheenjohtajana hän on
jalkautunut aktiivisesti opiskelijoiden ja muiden korkeakoulutoimijoiden pariin.
Hänen johdollaan hallituksessa on onnistuttu rakentamaan vahvaa
yhteisöllisyyttä ja edistämään opiskelijoille tärkeitä asioita niin kampuksella kuin
laajemmin maakunnissa.

Nellin aikaisempi kokemus antaa hänelle erinomaiset valmiudet toimia Akavan
opiskelijaneuvoston jäsenenä. Hän ymmärtää syvällisesti suomalaisen
korkeakoulukentän, opiskelijoiden kohtaamat haasteet sekä edunvalvonnan
merkityksen. Nellin kyky yhdistää erilaisia näkemyksiä ja edistää yhteisiä
tavoitteita on ollut merkittävässä roolissa opiskelijayhteisön luottamuksen
rakentamisessa.

Akava saa Nellistä loistavan luottamustoimijan, joka tekee suurella sydämellä
töitä kaikkien puolesta. Suosittelen lämpimästi Nelliä Akavan opiskelijaneuvoston
jäseneksi.

Sauli Sarjus, toiminnanjohtaja, Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun
opiskelijakunta Kaakko



OPISKELIJA AKTIIVIN CV
Ekamin opiskelijayhdistys EKI ry   2018-2021

hallituksen jäsen
rahastonhoitaja
yhteistyövastaava
sihteeri
puheenjohtaja

Opiskelijakunta Kaakko 2022-2024

Hallituksen jäsen (2022)
Palvelu- ja tapahtumatiimin vetäjä (2023)
Hallituksen puheenjohtaja (2024) 
Vasta ikään nimitetty XAMK Oy:n hallituksen jäsen kaudelle
2025-2027

Lyhykäisyydessään myös työkentältä:
Ad Astra ravintolat 2022-
baarimestari

Kymenseudun osuuskauppa 01-04/2019 sekä 02-09/2023
tarjoilija

Kahvila-Konditoria HYGGE Oy 2018-2020
Kahvilatyöntekijä

Fazer food & co. 04/ 2019
Tarjoilija Eduskuntatalolla

Ja iso kasa kaikkea muuta alan työtä, en ole kaihtanut
kokeilla kaikkia hommia. Kuten ammattitaidon
kehittämistä kisaamalla:
Kokkien ja tarjoilijoiden pariSM-kisat 2019
Taitaja2020 finalisti
Taitaja2021 SM-hopea
WorldSkills2022 Shanghai karsinnat
Rasto24 SM-hopea


